Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 97 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul.
CONTRATADO: Alessandro Donizete da Silva
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de
serviços mecânicos em veículos leves e pesados, para
manutenção e correção dos veículos da frota municipal.
VALOR:

Item Descrição Total de

Horas

Preço

Unitário

Valor

Total

01 Prestação de serviços mecânicos de pessoa

jurídica (preventivos e corretivos) em veículos

leves.

1600h R$ 40,00 R$ 64.000,00

02 Prestação de serviços mecânicos de pessoa

jurídica (preventivos e corretivos) em veículos

pesados.

800h R$ 45,00 R$ 36.000,00

Obs.: Quantitativo de horas estimado para 12 meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0201.0004.0122.0002.0001.0007 – 33903900 – ficha 11;
0201.0004.0122.0002.0001.0010 – 33903900 – ficha 17; e
outras.
DATA DE ASSINATURA: 16 de setembro de 2019.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÕES

		2019-09-19T17:16:06-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190